THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng trong năm 2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Ba Tơ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Căn cứ Nghị quyết số

759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội,

đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo Lịch tiếp công dân định

kỳ hàng tháng của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện năm 2023 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Giờ làm việc hành chính, ngày 25 hàng tháng. Nếu các ngày tiếp công dân

định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện trùng vào ngày nghỉ lễ, tết, ngày

nghỉ hàng tuần thì được bố trí vào ngày làm việc tiếp theo.

         2. Địa điểm tiếp công dân

Ban tiếp công dân huyện - Trụ sở HĐND & UBND huyện.

3. Lịch tiếp công dân

Thứ Ngày,

tháng, năm

Người tiếp Chức vụ Ghi chú

Sáu 27/01/2023 Đinh Ngọc Vỹ Chủ tịch HĐND

Hai 27/02/2023 Đinh Thị Y Ban Quý Phó Chủ tịch HĐND

Hai 27/3/2023 Đinh Ngọc Vỹ Chủ tịch HĐND

Ba 25/4/2023 Đinh Thị Y Ban Quý Phó Chủ tịch HĐND

Năm 25/5/2023 Đinh Ngọc Vỹ Chủ tịch HĐND

Hai  26/6/2023 Đinh Thị Y Ban Quý Phó Chủ tịch HĐND

Ba 25/7/2023 Đinh Ngọc Vỹ Chủ tịch HĐND

Sáu 25/8/2023 Đinh Thị Y Ban Quý Phó Chủ tịch HĐND

Hai 25/9/2023 Đinh Ngọc Vỹ Chủ tịch HĐND

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ba Tơ, ngày        tháng 12 năm 2022

2

Tư 25/10/2023 Đinh Thị Y Ban Quý Phó Chủ tịch HĐND

Hai 27/11/2023 Đinh Ngọc Vỹ Chủ tịch HĐND

Hai 25/12/2023 Đinh Thị Y Ban Quý Phó Chủ tịch HĐND

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có sự thay đổi Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện sẽ thông báo đến các phòng, ban, cơ quan, đơn vị và Thường trực

Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn.

 Văn phòng huyện, Ban Tiếp công dân huyện bố trí thời gian, cử cán bộ tiếp

công dân cùng Thường trực HĐND huyện và đảm bảo các điều kiện phục vụ tiếp

công dân theo quy định.

Căn cứ Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng trong năm 2023 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện, thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch HĐND

các xã, thị trấn chủ động bố trí lịch tiếp công dân của cơ quan, đơn vị, địa phương

mình theo đúng quy định của pháp luật ./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (Báo cáo);

- CT, PCT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- T,P các Ban HĐND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Ban Tiếp công dân huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

3

		2022-12-26T10:58:01+0700

		2022-12-26T14:22:36+0700

		2022-12-26T14:22:36+0700

		2022-12-26T14:22:36+0700